

DI.271.9.2022

Dotyczy: postępowania nr DI.271.9.2022 pn.: „**Budowa ujęcia wody z rzeki Skawy wraz z infrastrukturą w m. Zator**”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamieszcza poniżej pytania oferenta i udzielone odpowiedzi, dotyczącą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, oraz inne informacje niezbędne do sporządzenia i złożenia oferty.

Pytanie nr 1.

W pozycji 93 d.5 - b. hydrotechniczna i budowlana błędnie podano ilość zagęszczenia nasypów z gruntu sypkiego - podsypki. Prosimy o korektę.

Odpowiedź

Prawidłowa wartość winna wynosić 11,50 m³ - z uwagi na kosztorysowe rozliczenie końcowe prac zgodnie z par. 3 pkt 1 wzoru umowy wiążącym strony pozostanie skalkulowana cena jednostkowa za wskazaną pozycję kosztorysową.

Pytanie nr 2.

Prosimy o informację jakie połączenia zostały wliczone w poz. 47 d.2 - b. hydrotechniczna i budowlana w ilości styk. 32 ? Według rozpoznania ilość styków jest rozbieżna z projektem.

Odpowiedź

W przedmiotowej pozycji przyjęto do rozliczenia wykonanie warsztatowe połączeń odcinków rurociągów drenażowych pomiędzy sobą oraz z rurą zbiorczą wraz z elementami zakończeniowymi. Zamawiający nie koryguje tej ilości -z uwagi na kosztorysowe rozliczenie końcowe prac zgodnie z par. 3 pkt 1 wzoru umowy wiążącym strony pozostanie skalkulowana cena jednostkowa za wskazaną pozycję kosztorysową.

Pytanie nr 3.

Prosimy o wskazanie w jakim miejscu należy wykopać 612,71 m³ gruntu ujętego w pozycji 110 d. 5 - b. hydrotechniczna i budowlana ?

Odpowiedź

Przedmiotowa ilość urobku stanowi załadunek na środki transportowe urobku z odkładu uprzednio zmagazynowanego a wynikającego z wykopu opisanego w pozycjach 36, 86, 123

Pytanie nr 4.

Prosimy o załączenie rysunku technologicznego wykonania schodów skarpowych przy studni S2- brak danych technicznych (wymiarowania, zbrojenia itp.)

Odpowiedź

Przewidziano schody typowe Sch-2 zgodnie z katalogiem - Zbiór projektów typowych budowli wodno-melioracyjnych Ministerstwo Rolnictwa i CBSiPVM Warszawa - z uwagi na kosztorysowe rozliczenie końcowe prac zgodnie z par. 3 pkt 1 wzoru umowy wiążącym strony pozostanie skalkulowana cena jednostkowa za wskazaną pozycję kosztorysową - nie zamieszcza się odrębnego rysunku szczegółowego

Pytanie nr 5.

Prosimy o załączenie rysunku projektu ogrodzenia 103 mb.

Odpowiedź

Zgodnie z opisem w pozycji kosztorysowej nr 144 oraz 145 - Zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenia systemowego pod warunkiem zachowania parametrów wysokości i szerokości bramy - z uwagi na dużą dostępność na rynku przedmiotowych produktów nie zamieszcza się szczegółowego rysunku projektowanego

ogrodzenia. Z uwagi na kosztorysowe rozliczenie końcowe prac zgodnie z par. 3 pkt 1 wzoru umowy wiążącym strony pozostanie skalkulowana cena jednostkowa za wskazaną pozycje kosztorysową

Pytanie nr 6.

Prosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie oczek siatki ocynkowanej w koszach o wymiarach 8x10 cm. Podane w dokumentacji wymiary oczka siatki 8x8 nie są obecnie produkowane.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie oczek w koszach o wymiarach 6x8; 8x8 oraz max 8x10 cm przy spełnieniu pozostałych parametrów wynikających z ST.

Z uwagi na kosztorysowe rozliczenie końcowe prac zgodnie z par. 3 pkt 1 wzoru umowy wiążącym strony pozostanie skalkulowana cena jednostkowa za wskazaną pozycje kosztorysową

Przy sporządzaniu ofert, należy uwzględnić wszystkie informacje zawarte w udzielonych dotychczas odpowiedziach na pytania.

Jeżeli w wyniku udzielonych do tej pory odpowiedzi występuje konieczność zmiany w przedmiarach robót, należy je skorygować ale tylko i wyłącznie w zakresie udzielanych odpowiedzi.

Każda inna zmiana w przedmiarach będzie traktowana jako niedozwolona modyfikacja przedmiotu zamówienia.

*Burmistrz Zatora
Mariusz Makuch
/podpis elektroniczny/*